
گهی فراخوان مزایده  آ

نوبت دوم

شــركت آب و فاضلاب همدان درنظردارد، بخشــی از پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر اســدآباد را با كاربری معین و حجم مشخص برای دوره 
زمانی محدود و معین از طریق مزایده عمومی و با شرایط ذیل به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. 

شماره مزایده: ج/1404/129
عنوان مزایده : واگذاری بخشــی از پســاب خروجی تصفیه خانه فاضلاب شــهر اســدآباد با كاربری صنعت/ خدمات/ كشاورزی صنعتی مطابق 

شرایط ذكر شده در اسناد مزایده.
 محل تحویل پساب: در خروجی تصفیه خانه فاضلاب شهر اسدآباد واقع در شهرستان شهر اسدآباد استان همدان

ظرفیت قابل واگذاری ســالیانه: مجموعا یک میلیون متر مکعب در ســال كه به شرح جدول زیر و شرایط مندرج در اسناد به متقاضیان واجد 
شرایط واگذار می شود

حجم پساب قابل واگذاری

مجموع 15 ساله  )میلیون مترمکعب(سالیانه )میلیون مترمکعب(متوسط روزانه )مترمکعب(

27651.00915115.137265

طول دوره واگذاری پساب: 15 سال از تاریخ شروع دوره تحویل پساب
مدت تامین شرایط تحویل پساب و احداث تاسیسات انتقال پساب تا محل مصرف: حداكثر 6 ماه از تاریخ نفوذ قرارداد كه این مدت بر حسب 

درخواست مزایده گر و موافقت مزایدگذر قابل افزایش است . 
شرایط و ملاحظات واگذاری و تحویل پساب: مطابق شرایط ذكر شده در اسناد می باشد.

شرایط انتخاب برنده مزایده: بالاترین بهای پساب پیشنهادی مزایده گران 
شرایط خرید پساب:  پرداخت بهای پساب مطابق شرایط ذكر شده در قرارداد می باشد. بهای پساب در سال پایه، توسط متقاضیان پیشنهاد 

می گردد. بهای پساب تحویلی در طول دوره قرارداد تعدیل و به حساب فروشنده واریز می شود.
مبلغ تضمین شركت در مزایده: بر اساس پیشنهاد مزایده گران مطابق شرایط ذكر شده در جدول ذیل و اسناد مزایده.

میزان تضمین شركت درفرآیند ارجاع كار )ریال(میزان كل پساب قابل واگذاری )میلیون مترمکعب(

15.13726522,290,373,040

مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد ایران: از ساعت 06:00 مورخ  1404/03/07 لغایت ساعت 13:00 مورخ 1404/03/13 می باشد.  
مهلت ارائه پیشــنهاد در ســامانه ستاد ایران: تا ســاعت 18:00 مورخ 1404/03/31 می باشد. مزایده گران موظف به ارائه سایر مستندات ومدارک 

خواسته شده در اسناد و بارگذاری آنها در سامانه ستاد ایران علاوه بر ارائه پیشنهاد قیمت می باشند.
زمان و محل بازگشــایی پاكات: راس ســاعت 09:00 صبح مورخ 1404/04/01 و در محل دفتر امور قراردادهای شــركت آب و فاضلاب همدان اســتان 

همدان واقع در همدان -بلوار شهرداری ، میدان بیمه)منبع آب( جنب سازمان ثبت احوال ،طبقه اول امور قراردادها می باشد.
هزینه شركت در مزایده : مطابق ضوابط درج شده در سامانه ستاد ایران.

شرایط پرداخت یا ارائه تضمین شركت در مزایده :1-الکترونیکی 2- ضمانتنامه بانکی 3- فیش نقدی
 شماره حساب واریز تضمین شركت در مزایده: شماره شبا 870130100000105000105000 نزد بانک رفاه شعبه مركزی همدان ) كد 1300221( 

شــرایط اولیه مزایده گران واجد شــرایط: اشخاص حقیقی و حقوقی، متقاضی استفاده از پساب با كاربری مشخص شده و حائز شرایط مندرج در 
اسناد مزایده.

مزایده گزار/ فروشنده: شركت آب و فاضلاب استان همدان به آدرس همدان بلوار شهرداری میدان منبع آب )بیمه( جنب سازمان ثبت احوال كد 
پستی 14478-65159 صندوق پستی 731-65155 شماره تلفن: 081-38219871-8

برگزاری مزایده صرفاً از طریق ســامانه تداركات الکترونیکی دولت )ســتاد ایران ( بوده و كلیه مراحل فرایند مزایده از طریق درگاه ســامانه یاد شده 
انجام خواهد شد. لذا كلیه شركت كنندگان در مزایده می بایست صرفاً ظرف مهلت های تعیین شده در پایگاه مذكور و درج شده در اسناد و با استفاده 

از امضای الکترونیکی نسبت به ثبت پیشنهاد و ارائه مستندات خواسته شده اقدام نمایند.
شركت آب و فاضلاب استان همدان

گهی مزایده     آ  خلاصه 
یه اســدآباد )دفتر نمایندگی( همدان در نظر دارد عرصه و اعیان چهار باب مغازه تجاری  به شــرح جدول ذیل از طریق مزایده و با رعایت شــرایط و  اداره اوقاف و امور خیر

مقررات اوقافی به اجاره واگذار نماید. آخرین روز شركت در مزایده تاریخ  1404/03/26 می باشد.

متقاضیان می توانند برای كســب اطلاعات بیشــتر صرفاً در ســاعات اداری به قســمت اجارات اداره اوقاف و امور خیریه اســدآباد )دفتر نمایندگی( همدان یا به سامانه میز 
خدمت به نشانی my.oghaf.ir  مراجعه نمایند.

مبلغ سپرده مبلغ پایه مدت اجاره مساحت اعیان مساحت عرصه موقوفه رقبه

120/000/000 100/000/000 12 ماه 14 متر مربع 14 متر مربع موقوفه مسجد امام خمینی )ره( عرصه و اعیان یک باب مغازه ضلع غربی مسجد

120/000/000 100/000/000 12 ماه 14 متر مربع 14 متر مربع موقوفه مسجد امام خمینی )ره( عرصه و اعیان یک باب مغازه ضلع شرقی مسجد

87/600/000 73/000/000 12 ماه 24/90 مترمربع 24/90 مترمربع موقوفه حاجی خان بکائی ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه نبش جایگاه

36/000/000 30/000/000 12 ماه 35/75 متر مربع 35/75 مترمربع موقوفه حاجی خان بکائی ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه داخل جایگاه

یه اسدآباد )دفتر نمایندگی( همدان اداره اوقاف و امور خیر

 شماره م الف: 381

هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد

3 w w w . s e p e h r g h a r b . i r

  1404 خردادمـــاه   10   شـــنبه 
 3134 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

یی و قرار گرفتن کبودراهنگ در بین شهرستان های دارای صنعت دار
اشتغال زایی بومی هدف ابیان دارو/ اجرای فاز دوم دارویی در دستور کار

ســپهرغرب، گــروه خبــر - طاهــره ترابی مهوش: 
بــه اذعــان سرپرســت نیــروی انســانی ابیــان دارو، 
کبودراهنــگ بیــش از یک ونیــم ســال اســت کــه با 
اســتقرار این شرکت در شهرک صنعتی ویان آن، به 
جمع شهرســتان های دارای صنعت دارویی کشــور 

پیوسته است.
فضــای  در  صنعــت  و  تجــارت  تولیــد،  امــروزه 
بــرای  ارکان  بنیادی تریــن  از  جهــان،  اقتصــادی 
توســعه یافتگی به شمار می روند و به نظر می رسد 
با تمرکز بر توســعه به عنــوان کلیدی ترین موضوع 
نــگاه  آن،  شهرســتان های  و  همــدان  اســتان  در 
به عنــوان  تولیدکننــدگان  و  تولیــد  بــه  حمایتــی 

پیشرانان سرمایه گذاری، بیشتر شده است.
دراین بیــن صنعت داروســازی علاوه بــر اهمیتی 
که در ســلامت افــراد جامعــه دارد، می تواند نقش 
مؤثــری در توســعه اقتصــادی هــر منطقه  نیــز ایفا 
کنــد و توجــه بــه آن مهــم اســت، چراکــه به دلیــل 
مشــکلات اقتصــادی و تحریم هــای اعمال شــده بر 
شرکت های ایرانی، بازار دارویی کشور ما سهم زیادی 
از بــازار جهانی نــدارد؛ اما پیرو سیاســت های داخلی 
ایــران، این روزهــا بازار کشــورمان تا انــدازه زیادی به 
خودکفایــی رســیده و طبــق آخرین آمار داده شــده 
توســط ســازمان غذا و دارو و سندیکاهای وابسته، 
97 درصد داروی مصرفی ایران ساخت داخل کشور 
اســت. بنابرایــن رویکــرد حمایتــی از اســتقرار چنین 
صنایعی در شهرســتان های محروم، می تواند بارقه 
امیدی را در مسیر توسعه هرچه بیشتر، روشن کند.
واحــد  تعــدادی  کبودراهنــگ  شهرســتان  در 
صنعتــی در زمینه هــای مختلــف وجــود دارد، امــا 
ظرفیت های شهرســتان نشان دهنده این موضوع 

اســت که همچنان بــرای ایجــاد واحدهای صنعتی 
جدید، ظرفیت وجود دارد.

جالب تــر اینکه طبق بررســی های صورت گرفته و 
بــه اذعــان کارشناســان و نماینده این شهرســتان 
در مجلــس شــورای اســلامی، تولیــد دارو ازجمله 
مشــاغل پیشــنهادی در کبودراهنگ بوده که البته 
شــرط موفقیت در این زمینــه، تولید محصولات با 

کیفیت و بازاریابی مناسب است.
از طرفــی با توجــه به اینکه قســمت عمده ای از 
اشــتغال و اقتصاد شهرســتان به بخش کشاورزی 
اختصاص دارد و طی ســال های اخیر متأسفانه بنا 
بــه دلایل مختلف همچــون کم آبــی و مهاجرت ها، 
شــاهد کم رنگ شــدن فعالیت این بخش  هستیم، 
پــس ایجــاد ظرفیت هــای صنعتی جدیــد همچون 
داروســازی، می توانــد تــا حــد بســیاری در کنتــرل 
بیــکاری و توســعه اقتصــادی مؤثر واقع شــود که 
خوشــبختانه گویا این مهم مــورد توجه قرار گرفته 
اســت؛ به طوری که 21 بهمن ماه سال 1402 بود که 
شــرکت داروســازی »ابیان دارو« با حضور مقامات 
شهرســتان  ویــان  صنعتــی  شــهرک  در  اســتانی 

کبودراهنگ، افتتاح شد و به بهره برداری رسید.
حال آنکــه شــرکت داروســازی »ابیــان دارو« تحت 
مالکیت سرمایه گذاری دارویی گلرنگ فعالیت خود را از 
سال 1394 با هدف تولید و ارائه مکمل های تغذیه ای 
با کیفیت برای عموم مردم آغاز کرده و یقیناً استقرار این 
واحد صنعتی برای باز شدن مسیر توسعه اقتصادی 
و تولیــد در شهرســتان کبودراهنگ با ســرمایه گذاری 
دو هزار میلیارد ریالی، بســیار مؤثر خواهد بود. بر این 
اســاس با توجه به اهمیــت موضوع، بر آن شــدیم تا 
درخصــوص فرآینــد فعالیت این شــرکت گفت وگویی 

را با افشــین شریفی، سرپرست نیروی انسانی شرکت 
ابیان دارو در شهرستان کبودراهنگ ترتیب دهیم که در 

ادامه می خوانید:
دارویــی  شــرکت  انســانی  نیــروی  سرپرســت 
شــرکت  اینکــه  بیــان  بــا  کبودراهنــگ  ابیــان دارو 
و  باکیفیــت  اولیــه  مــواد  از  بهره گیــری  بــا  مــا 
فرمولاسیون های تهیه شده بر پایه دانش روز دنیا 
قــدم در راه تولید مکمل هــای تغذیه ای برای تمام 
گروه های ســنی گذاشــته اســت، گفت: این شرکت 
ازجملــه شــرکت های زیرمجموعــه گــروه صنعتــی 
گلرنــگ اســت کــه درحــال حاضــر در زمینــه تولیــد 

مکمل های دارویی فعالیت دارد.
افشــین شــریفی با بیان اینکه حــدوداً یک ونیم 

ســال اســت که تولیــد خــود را به طــور کامــل آغاز 
کرده ایم، تشــرح کرد: البته باید بــه این نکته توجه 
کرد که پروژه ســاخت کارخانه از ســه یا چهار ســال 
پیش شــروع شــده بود، اما تولید به طور رسمی از 

یک ونیم سال پیش آغاز شد.
وی با تأکید بر اینکه امید می رود امسال شیفت 
دوم خط تولید نیز راه اندازی شــده و تا سال آینده 
تولید داروهــای درمانی را نیز آغاز کنیم، اظهار کرد: 
درحــال حاضر فقــط در تولید مکمل هــای درمانی 

مشغول به فعالیت هستیم.
وی بــا اشــاره بــه حجــم تولیــد و اشــتغال زایی 
ایــن مجموعه صنعتی در شهرســتان کبودراهنگ، 
اذعــان کــرد: اکنون بیــن 20 تا 30 محصــول تولید 

می کنیــم و تولیــدات ما به طــور برنامه ریزی شــده 
درحال افزایش هســتند؛ قطعــاً در آینده تولیدات 
آنچــه کــه  از  و برنامه هــای مــا بســیار گســترده تر 

هم اکنون داریم، خواهد شد.
شــریفی بــا بیان اینکــه به لحــاظ اشــتغال نیز از 
آنجایی که دفتر مرکزی شــرکت ما در تهران مستقر 
اســت و کارخانــه در کبودراهنــگ اســتقرار یافتــه 
درمجمــوع برای 120 نفر اشــتغال مســتقیم ایجاد 
شــد، گفــت: 80 نفــر از آن هــا به صــورت متمرکز در 

ابیان دارو کبودراهنگ مشغول به کار هستند.
ابیــان دارو  شــرکت  انســانی  نیــروی  سرپرســت 
کبودراهنگ با بیــان اینکه با آغاز فاز دوم پیش بینی 
می شــود که به تعــداد کارکنــان کارخانــه در حدود 
30 نفــر افــزوده شــود، خاطرنشــان کــرد: در بحــث 
حمایت هــا و تأمیــن مواد اولیــه نیز بایــد بگویم در 
عرصه صنایع دارویی، تعاملات خوبی بین ارگان های 

مختلف و شرکت های تولیدی وجود دارد.
وی ادامــه داد: البتــه مــواد اولیــه کارخانــه مــا 
به صورت وارداتی اســت و از گمرک وارد می شــود؛ 
به واقــع اکثــر مواد اولیه  مــا از خارج کشــور تأمین 

می شود که به طور طبیعی چالش هایی نیز دارد.
شــریفی بــا اشــاره بــه رویکــرد شــرکت در بحث 
اشتغال بومیان و بومی گزینی، گفت: یکی از نکات 
مهــم اشــتغال زایی مــا ایــن اســت کــه کارخانــه در 
منطقه ای حاشــیه ای واقع شــده و هدف آن است 
که بتوانیم بخشــی از بیکاری این مناطق را کاهش 
دهیــم. بــه همیــن دلیــل اکثــر نیروهای مــا بومی 
هســتند و از روســتاهای اطراف و حتــی همدان به 
اینجا آمده انــد؛ این رویکرد بخش مهمی از اهداف 
شــرکت های زیرمجموعــه هلدینــگ گلرنــگ بــرای 

ایجاد اشتغال در مناطق محروم بوده است.
وی بــا اشــاره به بحــث بــازار فــروش و بازاریابی 
شــرکت، ابــراز کــرد: همان طور کــه پیش تــر عنوان 
شــد، ما درحــال حاضر بیــن 20 تــا 30 محصول در 
حــوزه مکمل هــای دارویــی تولیــد می کنیــم که در 
بحث فــروش محصولات، گروه فــروش و بازاریابی 

ما به طور گسترده در سراسر کشور فعال است.
ابیــان دارو  شــرکت  انســانی  نیــروی  سرپرســت 
کبودراهنگ با اشاره کیفیت محصولات تولیدی این 
شــرکت، گفت: در مــورد رقابت با برندهــای خارجی 
بایــد بگویم که مواد اولیه محصــولات ما از بهترین 
نوع موجود در بازار تأمین می شوند و درحال حاضر 

توانایی رقابت با برندهای خارجی را دارند.
مع الوصــف؛ بــا توجــه آنچــه گفته شــد، بــه نظر 
می رســد شهرســتان کبودراهنــگ علاوه بــر ظرفیت 
بی بدیــل گردشــگری بــا داشــتن بزرگ ترین غــار آبی 
جهــان، طی چندســال اخیــر با پا به عرصه گذاشــتن 
ســرمایه گذاران قدر در عرصه هــای مختلف صنعت، 
از فولاد گرفته تا صنایع خودرویی، شیمیایی و نهایتاً 
دارویــی، در مســیر تحولی بزرگ به لحــاظ اقتصادی و 
رهایی از کمبودها قرار گرفته است که می بایست این 
تحول را به فال نیک گرفت؛ چراکه یقیناً ظرفیت های 
موجــود در ایــن شــرکت ها به لحــاظ مالــی و نیز رفع 
بیکاریریــال میتوانند پیشــران توســعه اقتصــادی و 
محرومیت زدایی از شهرســتان باشــند، بنابراین امید 
می رود همچنان شاهد پای کار آمدن سرمایه گذاران 
بزرگ در مسیر توسعه تولید در این شهرستان باشیم 
تــا دیگر نامــی از کبودراهنگ در بین شهرســتان های 
محروم کشور، برده نشود و این شهرستان به جایگاه 

واقعی خود در عرصه اقتصادی، دست پیدا کند.

مدیرکل صنعت معدن و تجارت استان همدان خبر داد:

نقشه برداری ژئوفیزیکی و شهرک صنایع معدنی، دو پیشران سرمایه گذاری و اشتغال همدان
ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیــرکل صنعت معدن 
نقشــه برداری  گفــت:  همــدان  اســتان  تجــارت  و 
ژئوفیزیکــی و شــهرک صنایــع معدنی، دو پیشــران 
همــدان  اشــتغال  و  گــذاری  ســرمایه  در  تحــول 

هستند.
به گزارش ســپهرغرب و به نقل از روابط عمومی 
محمدعلــی  همــدان،  اســتان  صمــت  کل  اداره 
محمدی نشســت ویژه ای با معاونین امور مجلس 
و معــدن وزیــر صنعت، معدن و تجــارت و مدیران 

ارشــد شــرکت های بهســازی و نوســازی صنایــع و 
معادن کشور )ایمیدرو و ایدرو( داشت.

حمیــد  کــه  مراســم  ایــن  در  محمــدی 
عبــاس  و  همــدان  اســتاندار  ملانوری شمســی، 
صوفــی، نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس 
شــورای اســلامی نیز حضور داشــتند، با بیــان اینکه 
نقشــه برداری ژئوفیزیکی و شهرک صنایع معدنی دو 
پیشران تحول در ســرمایه گذاری و اشتغال همدان 
ایــن نشســت  هســتند، در تشــریح دســتاوردهای 

اظهــار کــرد: تصمیمــات راهبــردی شــامل توســعه 
نقشــه برداری ژئوفیزیکی معادن اســتان، مطالعه و 
طراحی شــهرک صنایع معدنی، نوســازی و بهســازی 
واحدهای صنعتی و همچنین افزایش سرمایه گذاری 
در بخش گوهرســنگ های اســتان به تصویب رسید 
که هریک از این پروژه ها می توانند نقش بســزایی در 
رشد اقتصادی، ایجاد اشتغال پایدار و ارتقای جایگاه 

استان در سطح ملی ایفا کنند.
وی خاطرنشــان کرد: یکی از دســتاوردهای مهم 

این جلسه، برنامه ریزی برای توسعه صنایع پیشران 
در اســتان همــدان اســت که بــا اجرایی شــدن آن، 
شــاهد شــکوفایی ظرفیت های بالقــوه این منطقه 
خواهیــم بــود؛ زیــرا این طرح هــا نه تنها بــه افزایش 
تولیــد ملی کمــک می کننــد، بلکه زمینه ســاز جذب 

سرمایه گذاران داخلی و خارجی نیز خواهند بود.
مدیرکل صمت اســتان همدان افزود: توســعه 
نقشــه برداری ژئوفیزیکــی معــادن، نخســتین گام 
برای اســتفاده بهینه از ذخایر معدنی استان است 

و این طرح به شناسایی ظرفیت های پنهان و جذب 
سرمایه گذاران، کمک شایانی خواهد کرد.

وی همچنیــن بــه اهمیــت مطالعــه و طراحــی 
شــهرک صنایــع معدنــی اشــاره کــرد و گفــت: ایــن 
شهرک بستری مناسب برای توسعه زیرساخت های 

صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار است.
محمدی بــا قدردانی از حمایت های مســئولین 
ایــن  شــدن  اجرایــی  بــا  افــزود:  اســتانی،  و  ملــی 
تصمیمــات، اســتان همــدان به قطــب جدیدی در 

صنایع معدنی و صنعتی کشــور تبدیل خواهد شد 
و فرصت های شــغلی گســترده ای برای جوانان این 

خطه فراهم می شود.
ســرمایه گذاری در حوزه هــای صنعتی و معدنی 
در منطقــه ویــژه اقتصــادی جهان آبــاد، مطالعــات 
احــداث صنایــع در زمینــه الیــاف شیشــه و رینــگ 
فــولادی خودروهای ســنگین، از دیگر مواردی بود 
کــه در ایــن نشســت تخصصــی مــورد بررســی قرار 

گرفت.

در آیین تجلیل روز ارتباطات و روابط عمومی صورت گرفت؛

درخشش روابط عمومی اداره  کل زندان های استان همدان
ســپهرغرب، گروه خبر: روابط 
زندان هــای  کل  اداره   عمومــی 
اســتان همدان در آییــن تجلیل 
روز ارتباطــات و روابــط عمومی، 

درخشید.
بــه گــزارش ســپهرغرب و بــه 
نقل از پایگاه اطلاع رســانی اداره 
کل زندان هــای اســتان همدان، 
روز  گرامی داشــت  آییــن  در 
ارتباطــات و روابط عمومی که با 
حضــور حمید ملانوری شمســی 
استاندار همدان، بکند مدیرکل 
روابط عمومی و امور بین الملل 
اســتانداری، معاونین استاندار، 
ضمیری معاون سلامت، اصلاح 

و تربیت اداره  کل زندان های اســتان و مدیران کل 
دســتگاه های اجرایــی همــدان برگــزار شــد، روابط 
عمومــی اداره  کل زندان هــای اســتان همــدان بــا 
دریافــت لــوح تقدیــر از اســتاندار محتــرم همدان، 
به عنــوان »روابــط عمومــی برتــر اســتان« در بین 

دستگاه های اجرایی تجلیل و معرفی شد.
ایــن انتخاب در پی ارزیابــی دقیق عملکرد روابط 
عمومی ها از منظر فعالیت های ارتباطی، رسانه ای، 
فرهنگی، درون ســازمانی و تعامل با افکار عمومی 
کل  اداره   ایــن  عمومــی  روابــط  و  گرفــت  صــورت 
توانســت بــا عملکــردی حرفــه ای و هدفمنــد، نظر 

هیئت داوران را به خود جلب کند.
* نقش راهبردی و مدیریتی در این موفقیت

حاصــل  تردیــد  بــدون  عنــوان  ایــن  کســب 
برنامه ریــزی دقیــق، رویکرد علمی و نــگاه راهبردی 
بــه جایــگاه روابــط عمومــی در ســاختار اداره  کل 
بوده است. در این میان، نقش محوری و مدیریتی 

حمزه بروجنی، مدیرکل زندان های استان همدان 
در ایجاد بستری مناسب برای فعالیت های نوآورانه 

و اثربخش روابط عمومی، قابل توجه است.
مدیــرکل زندان های اســتان همدان بــا تأکید بر 
اصل شفافیت، اقناع سازی افکار عمومی و ارتقای 
ارتباطات درون ســازمانی و برون سازمانی، همواره 
حمایت عملی، هدایت فکری و پشتیبانی مدیریتی 
از واحــد روابــط عمومی را در دســتور کار خود قرار 
داده  اســت. اعتماد به نیروهای تخصصی و فراهم 
کــردن فضــای خلاقیــت، ازجمله عواملی اســت که 

نقش ایشان را در این موفقیت، برجسته می کند.
* تبلور نگاه نو به ارتباطات سازمانی

اســتان  زندان هــای  کل  اداره   عمومــی  روابــط 
همــدان در ســال های اخیر با بهره گیــری از ظرفیت 
رســانه های جمعی، تولید محتوای چندرســانه ای، 
تعامــل فعــال بــا دســتگاه ها و نهادهــای مدنی و 
همچنیــن اجــرای برنامه هــای فرهنگــی و ارتباطی 

متنوع، توانســته است تصویری 
از  تحول محــور  و  واقع گرایانــه 
ارائــه  مأموریت هــای ســازمانی 

دهد.
این موفقیت، گواهی اســت 
بر درک صحیح و روزآمد از نقش 
نهادهــای  در  عمومــی  روابــط 
حاکمیتــی و نشــان می دهد که 
با حمایــت مدیریتی و بهره گیری 
متخصــص،  انســانی  نیــروی  از 
می تــوان روابــط عمومــی را به 
جایگاهــی اثربخــش در فرآینــد 
تصمیم ســازی و تحقــق اهداف 

سازمانی، ارتقا داد.
اداره  کل زندان هــای اســتان 
را  آن  انتخــاب،  ایــن  از  قدردانــی  ضمــن  همــدان 
مســئولیتی مضاعــف بــرای ادامــه مســیر تعالــی، 
شــفافیت و ارتباطــات مؤثــر بــا جامعــه و خانواده 

بزرگ زندانبانی می داند.
»رهبــری  از  مصداقــی  بایــد  را  موفقیــت  ایــن 
ارتباطــی« در مدیریــت دانســت؛ جایــی کــه مدیــر 
دســتگاه ، خود درک عمیقی از قدرت ارتباط دارد و 
روابــط عمومی را نه یک ابــزار، بلکه بازوی راهبردی 

تحقق اهداف کلان می داند.
در نهایــت، انتخاب اداره  کل زندان های اســتان 
همدان به عنوان روابط عمومی برتر، نمادی است 
از هم افزایــی مدیریتی و تخصصی که در بســتر آن، 
ارتباطــات به ابزاری برای شــفافیت، پاســخگویی و 

توسعه انسانی تبدیل شده اند.
مجموعــه  بــرای  عطفــی  نقطــه  افتخــار،  ایــن 
زندان هــای اســتان همــدان در مســیر حکمرانــی 

هوشمندانه، انسانی و پاسخگو است.


